

TIPO	FORNECEDOR	SPROWEB/SIGED	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
PERMANENTE	DFTI – COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	SPROWEB Nº 3935/2020	058/2020	EQUIPAMENTO TIPO 1 - ATA DE REGISTRO PREÇOS Nº 001/2020	UNI	7		R\$ 26.650,00	R\$ 186.550,00
				EQUIPAMENTO TIPO 2-ATA DE REGISTRO PREÇOS Nº 001/2020	UNI	13		R\$ 51.500,00	R\$ 669.500,00
				EQUIPAMENTO TIPO 3-ATA DE REGISTRO PREÇOS Nº 001/2020	UNI	3		R\$ 80.000,00	R\$ 240.000,00
CONSUMO	DZ9 INFORMÁTICA - SOLANGE MALHEIROS DE	SPROWEB Nº 4421/2020	059/2020	HDD SATA 1TB SEAGATE 3.5"	UNI	1		R\$ 379,00	R\$ 379,00
	TECH STORE FAMA - FAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS		060/2020	MEMÓRIA MARKVISION MVD 38192MDL - DESKTOP 8GB DDR3 1333MHZ	UNI	6		R\$ 336,30	R\$ 2.017,80
				MEMÓRIA FENIX 002000517 4 GB DDR3 1333MHZ	UNI	2		R\$ 193,03	R\$ 386,06
PERMANENTE	Instrutemp Instrumentos de Medição Ltda	SPROWEB Nº 4660/2020	061/2020	TERROMETRO DIGITAL MTD20KWE C/AC	UNI	1		R\$ 4.198,72	R\$ 4.198,72
				MILIOHMIMETRO DIGITAL MO2KE	UNI	1	R\$ 787,91	R\$ 7.057,12	R\$ 7.057,12
				TERRÔMETRO TIPO ALICATE ITMRT200	UNI	1		R\$ 3.652,41	R\$ 3.652,41
CONSUMO	STEMAC S/A GRUPOS GERADORES	SIGED Nº 5039/2020-49	062/2020	CONEC MATE-N-LOCK 4 VIA PLUG 10480702 - CÓDIGO 53006400007	PC	2		R\$ 1,75	R\$ 3,50
				CONEC MATE-N-LOCK 4 VIA CAPA 10480703 - CÓDIGO 53006400008	PC	2		R\$ 2,03	R\$ 4,06
				TER MATE-N-LOCK 0,5-2,5MM² SOQ 881111-1 - CÓDIGO 53006400004	PC	8		R\$ 0,42	R\$ 3,36
				TER MATE-N-LOCK 0,5-2,5MM² PINO 881109-1 - CÓDIGO 53006400003	PC	8		R\$ 0,40	R\$ 3,20
				MEMBRANA CONEC MATE-N-LOCK 4VIAS WIRE - CÓDIGO 53006400029	PC	2		R\$ 1,79	R\$ 3,58
				MEMBRANA CONEC MATE-N LOCK 4VIAS INTERF - CÓDIGO 53006400028	PC	2		R\$ 1,57	R\$ 3,14
				VARETA MED NIVEL OLEO LUBR DC12 (585MM) - CÓDIGO 21015105998	PC	1		R\$ 1.051,05	R\$ 1.051,05
				HOHEM GIMBAL ISTEADY MOBILE PLUS MOBILE 3+ EIXOS PORTÁTIL	PC	1		R\$ 820,00	R\$ 820,00
CONSUMO	HOHEM GIMBAL ISTEADY MOBILE PLUS MOBILE 3+ EIXOS PORTÁTIL	SPROWEB Nº 4570/2020	063/2020	HOHEM GIMBAL ISTEADY MOBILE PLUS MOBILE 3+ EIXOS PORTÁTIL	PC	1		R\$ 820,00	R\$ 820,00
PERMANENTE	RAMSONS - MIR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA		064/2020	IPHONE 11 PRO APPLE TCDAP558 MW C22BZA 64GB CZ	UNI	1	R\$ 489,00	R\$ 6.999,00	R\$ 6.999,00
CONSUMO	PROINFO ENGENHARIA E SISTEMAS DE ENERGIA - PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA	SPROWEB Nº 4462/2020	065/2020	BATERIA SECPOWER VRLA 12V 5AH	UNI	8	R\$ 40,00	R\$ 90,00	R\$ 720,00

TOTAL DO CONSUMO	R\$	5.394,75
TOTAL PERMANENTE	R\$	1.117.957,25
DESCONTO	R\$	1.316,91
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	1.122.035,09